
Město Plumlov, Rudé armády 302, 798 03 Plumlov
IČ: 00288632
DIČ: CZ00288632
starosta: Adolf Sušeň 
telefon: 
e-mail: podatelna@mestoplumlov.cz
Internet: www.mestoplumlov.cz

Plnění rozpočtu za rok 2013 (v tisících Kč na dvě desetinná místa):

PŘÍJMY:
třída schválený upravený plnění

rozpočet rozpočet k 31. 12. 2013

1. daňové příjmy 25 546,00 26 750,50 26 627,11
2. nedaňové příjmy 3 542,00 3 319,17 2 647,87
3. kapitálové příjmy 0,00 13,00 12,37
4. přijaté transfery (viz příloha) 2 587,50 5 772,92 5 772,92
     (převody mezi rozpočtovými účty) 3 905,29

Konsolidace příjmů 3 905,29
Příjmy po konsolidaci 31 675,50 35 855,59 35 060,27

VÝDAJE:
třída schválený upravený plnění

rozpočet rozpočet k 31. 12. 2013

5. Běžné výdaje 26 428,20 30 664,23 28 767,04
     (převody mezi rozpočtovými účty) 3 905,29
6. Kapitálové výdaje 2 946,00 12 543,86 12 492,91

Konsolidace výdajů 3 905,29
Výdaje po konsolidaci 29 374,20 43 208,09 41 259,95

FINANCOVÁNÍ: -2 301,30 7 352,50 6 199,68

Stav prostředků na bankovních účtech k 31. 12. 2013 (v tisících Kč)

Dlouhodobý nehmotný majetek
Budovy a stavby
Samostatné movité věci
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončené stavby
Pozemky
Finanční majetek

Stálá aktiva celkem

Rozpočtové hospodaření

NÁVRH
ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU MĚSTA PLUMLOV

ZA ROK 2013

582 393 385

93,81

99,59

84,32

% plnění
k upravenému rozpočtu

99,54
79,77

% plnění
k upravenému rozpočtu

95,20
100,00

1 131,18

1 382 817,80
366 590 254,57

7 895 135,00

Stav majetku k 31. 12. 2013 v Kč

2 413 875,84
1 187 052,00

24 465 194,52
1 300 000,00

405 234 329,73



Sociální fond 23 622,00

Základní škola Plumlov, p.o. 3 540 000,00
Mateřská škola Plumlov, p.o. 1 119 000,00
Základní umělecká škola Plumlov, p.o. 200 000,00
Domov pro seniory Soběsuky, p.o. 600 000,00
Klubové zařízení Plumlov, p.o. 4 020 000,00
TJ SOKOL Plumlov 170 000,00
Spolek Plumlovských nadšenců 44 000,00
Římskokatolická farnost Plumlov 10 000,00
SDH ČMS - sbor dobrovolných hasičů Plumlov 6 000,00
SDH ČMS - sbor dobrovolných hasičů Soběsuky 42 000,00
SDH ČMS - sbor dobrovolných hasičů Žárovice 15 000,00
ZŠ, MŠ a SŠ Jistota Prostějov, o.p.s. 7 000,00
Klub rodičů a přátel školy při ZŠ Plumlov 8 000,00
Gabriela Jančíková (Mateřídouška) 5 000,00
Vodovod Pomoraví, svazek obcí 735 795,00
Mikroregion Plumlovsko 96 140,00
Sdružení obcí Střední Moravy 7 140,00

Všechny poskytnuté příspěvky byly řádně čerpány  a vyúčtovány.

Základní škola Plumlov, p.o.
hlavní činnost
hospodářská činnost

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 88 dne 12. 2. 2014, hlasování: 5 hlasů pro (Sušeň, Hyndrich,
Klukáček, Němec, Zapletal)

Mateřská škola Plumlov, p.o.

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 90 dne 12. 3. 2014, hlasování: 5 hlasů pro (Sušeň, Hyndrich,
Klukáček, Němec, Zapletal)

Základní umělecká škola Plumlov, p.o.

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 88 dne 12. 2. 2014, hlasování: 5 hlasů pro (Sušeň, Hyndrich,
Klukáček, Němec, Zapletal)

Domov pro seniory Soběsuky, p.o.
hlavní činnost
hospodářská činnost

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 88 dne 12. 2. 2014, hlasování: 5 hlasů pro (Sušeň, Hyndrich,
Klukáček, Němec, Zapletal)

Stav účelových fondů Města Plumlov k 31. 12. 2013 v Kč

Poskytnuté příspěvky Městem Plumlov v roce 2013

Organizace zřízené městem a jejich výsledky hospodaření v roce 2013 v Kč

496 808,86 507 073,00 10 264,14
17 128 340,55 209 182,29

náklady

16 919 158,26

zisk + / ztráta -
před zdaněním

výnosy

4 110 735,52 4 131 728,73 20 993,21

10 339 696,54 10 360 783,77 21 087,23

13 286 686,86 13 301 787,09 15 100,23
550 765,99 591 788,00 41 022,01



Klubové zařízení Plumlov, p.o.
hlavní činnost
hospodářská činnost

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 90 dne 12. 3. 2014, hlasování: 5 hlasů pro (Sušeň, Hyndrich,
Klukáček, Němec, Zapletal)

ATC Žralok Plumlov s.r.o.

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 95 dne 20. 5. 2014, hlasování: 5 hlasů pro (Sušeň, Hyndrich,
Klukáček, Němec, Zapletal)

     Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové 
skladby jsou k nahlédnutí na Městském úřadě v Plumlově

     Nedílnou součástí závěrečného účtu je: 
Zpráva o výsledku hospodaření Města Plumlov za rok 2013 ze dne 16. 5. 2014. 
Závěr přezkoumání - nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Zpráva o zjištěních z provedeného interního auditu za rok 2013 ze dne 26. 2. 2014. 
Závěr přezkoumání - nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Adolf Sušeň
starosta Města Plumlov

     Další informace ze Závěrečného účtu Města Plumlov za rok 2013 je možné získat v kanceláři Městského
úřadu Plumlov č. dveří 18 v pracovní době, tj. po 7:00 - 17:00

út 7:00 - 15:00
st 7:00 - 17:00
čt 7:00 - 14:00
pá 7:00 - 13:00

Vyvěšeno: 26.5.2014
Sňato:

11 456,62 12 288,00 831,38

5 045 517,57
2 397 298,99

5 290 184,52
2 756 340,86

244 666,95
359 041,87

Obchodní společnost


